
  

Účastníci zadávacího řízení: dle rozdělovníku dále 
Datum zveřejnění:   8. 7. 2019 na profilu zadavatele 

 

Oznámení o výběru dodavatele  
Poskytování služeb Public relations 

 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a. s. 
Sídlo: B. Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 
Oprávněná osoba: MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph. D., předseda představenstva 
 MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 
IČO: 260 68 877 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontakt: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČ 260 68 877 zastoupená MUDr. Ing 
Michalem Šnorkem, Ph. D., předsedou představenstva a MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, členem 
představenstva (dále jen „zadavatel“) vyhlásila ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku na 
poskytování služeb Public relations, a to zveřejněním zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele.  
 
Ve věci shora citované veřejné zakázky rozhodl zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona o uzavření 
smlouvy o dílo na poskytování služeb Public relations s dodavatelem TRIMA CB, s.r.o., L. B. Schneidera 3, 
370 01 České Budějovice, IČO 038 37 629, jehož nabídka byla podle výsledku hodnocení nabídek 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 
 
KRITÉRIUM 1 – VÁHA 60 % - Celková výše nabídkové ceny bez DPH 

1 FACE UP s.r.o., IČO 016 25 918 3 497 440,00 Kč 88,62 2 

2 Ewing Public Relations, s.r.o., IČO 497 12 331 4 599 200,00 Kč 67,39 3 

4 TRIMA CB, s.r.o. 3 099 600,00 Kč 100,00 1 

 
KRITÉRIUM 2 – VÁHA 40 % - Kreativní a technické zajištění plnění předmětu veřejné zakázky 

1 FACE UP s.r.o., IČO 016 25 918 vyhovující s výhradami 86,67 2 

2 Ewing Public Relations, s.r.o., IČO 497 12 331 nejlépe vyhovující 100,00 1 

4 TRIMA CB, s.r.o., IČO 038 37 629 vyhovující s výhradami 86,67 2 
Slovní vyjádření kritéria hodnocení je pospáno ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

 
CELKOVĚ SESTAVENÉ POŘADÍ  

DODAVATELÉ 
Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 

BODY POŘ. 
body 60 % body 40 % 

FACE UP s.r.o. 88,62 53,17 86,67 34,67 87,84 2 

Ewing Public Relations, s.r.o. 67,39 40,44 100,00 40,00 80,44 3 

TRIMA CB, s.r.o. 100,00 60,00 86,67 34,67 94,67 1 

 
 
 
 

mailto:recte@recte.cz


Postup směřující k výběru ekonomicky nejvhodnější nabídky je podrobně popsán ve Zprávě o hodnocení 
nabídek, která je nedílnou součástí tohoto Oznámení o výběru dodavatele.  Výsledek posouzení splnění 
podmínek účasti vybraného dodavatele obsahuje seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci a u technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 
 

 Potvrzení finančního úřadu a okresní zprávy sociální zabezpečení o neexistenci daňových nedoplatků 

 Výpis z evidence Rejstříku trestů členů statutárního orgánu a právnické osoby 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona a technické způsobilosti dle § 79 odst. 
2 písm. b) zákona 

 Výpis z obchodního rejstříku 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

 Doklad (osvědčení) o vzdělání členů týmu  
V podrobnostech odkazujeme rovněž na zprávu o hodnocení nabídek.  

 
Zadavatel v souladu s § 53 odst. 5 zákona zveřejňuje toto Oznámení na svém profilu zadavatele, jak je 
uvedeno výše. S ohledem na tuto skutečnost proto běh následujících zákonných lhůt začíná běžet 
okamžikem zveřejnění tohoto oznámení rozhodnutí. 
 
Zadavatel k uvedené věci uvádí, že neuzavře smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Pro úplnost sděluje, že námitky musí být zadavateli 
doručeny do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona dozvěděl.  
 
Zadavatel prostřednictvím pověřené osoby děkuje účastníkům zadávacího řízení za účast při řešení na této 
veřejné zakázky a těší se na další případnou spolupráci.  
 
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 
osoba pověřená k administrativním úkonům  

 
 
 
 
 

Rozdělovník účastníků zadávacího řízení: 
FACE UP s.r.o., Pod Kotlářkou 151/3, Košíře, 150 00 Praha 5,IČO 016 25 918 

Ewing Public Relations, s.r.o.,Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7,IČO 497 12 331 
TRIMA CB, s.r.o., L. B. Schneidera 3, 370 01 České Budějovice,IČO 038 37 629 

 


